

WEB Borsgring 19 D-31319 Sehnde

**MIET\_Angebot**  
NEUKUNDE

**MIET-ANGEBOT A25462**

Gültig Bis: 07.07.2024

KdNr: 72

Kostenstelle

Kunden E Tel Bearbeiter: aw Datum 14.03.2024

NEUKUNDE,

ArtNr	GNr	Name	Anz	Tag	Preis	Vers.	Summe
1M		Bedienungsanleitung	1	4t	0,01	0,00	0,04
von 18.03.24 08:00:00 bis 21.03.24 15:00:00							
908-3225M		Kabel 400V 32A 25m 6qx5 _Phasenwender	1	4t	7,70	3,08	33,88
von 18.03.24 08:00:00 bis 21.03.24 15:00:00							
9155-252M		GK_Wasserschlauch 1/1 20 m_ Schraubkupplung_Putzmaschine	1	4t	5,00	2,00	22,00
von 18.03.24 08:00:00 bis 21.03.24 15:00:00							
9630535M	8	Putzmaschine M5--35-Abgang 400V/32A	1	4t	70,00	28,00	308,00
von 18.03.24 08:00:00 bis 21.03.24 15:00:00							
9631220M		GK_Druckluft-Steuerung_Gummischlauch 1/2 20 m_rot	1	4t	3,00	1,20	13,20
von 18.03.24 08:00:00 bis 21.03.24 15:00:00							
-05R		Endreinigung _Grundpreis normal verschmutzt_ Grundpauschale + weitere Berchnung bei Verschmutzung.	4		50,00	0,00	200,00
88013R		Einweisung_1/4 h	2		15,00	0,00	30,00
88101R		Bereitstellen_Probelauf	1		20,00	0,00	20,00
kuR		Kunde stellt_Fachmann f.Maschineneinsatz u.verzichtet_auf Haftungsansprüche	1		0,01	0,00	0,01
68-007F		FörderSchnecken-SET _D6	1		140,00	0,00	140,00
68-479330F		Mörteldüse _MIET	1		4,00	0,00	4,00
<b>Gesamt Netto</b>							<b>771,13</b>
<b>MwSt_19%</b>							<b>146,51</b>
<b>Gesamt Brutto</b>							<b>917,64</b>

KUNDE\_  
BAUSTELLE\_

Putzmaschine mit 10 m Mörtelschlauch

" Ein Sachkundiger wird vom Kunden gestellt und nur dieser arbeitet mit der Maschine ! "

\_Neukunde: Miete + Kaution 1000 € zahlbar--Gesamt 2000 €###

**Auftrag erteilt**

Datum

Unterschrift Kunde

Wir freuen uns, wenn Ihnen unser Angebot zusagt und erwarten Ihren Auftrag.

Beste Grüße das **MIETWEB\_team** bei Rückfragen melden bei \_

Lieferzeit: nach Vereinbarung zahlbar: 7 Tage netto.

Preise: Euro freibleibend ab Lager zzgl. gesetzl. MwSt zu unseren Liefer- + Zahlungsbedingungen